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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperaturer i køle inventar,
adskillelse og tildækning af fødevare på køl, gennemgået
procedure for nedkøling og transport af mad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions områder samt kølerum herunder gulv, vægge,
hylder, em fang og køle inventar. Konkret vejledt om metoder
for rengøring og desinfektion af opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktions områder herunder gulv, vægge, hylder
samt køle inventar. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Flere loftplader ligger ikke helt eller
delvis på plads. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
virksomheden oplyser at der har været håndværker og
virksomheden ligger det fleste på plads under tilsynet. Vejledt
konkret om skadedyrs sikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set skriftlig dokumentation for temperaturer
for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling og
lang tids stegning for perioden 4. april 2017 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
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egenkontrol program omhandler fødevarekontakt materialer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Vejledt om godkendelsesvilkår.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Alu bakker samt plast bokse med
låg jf. oplysninger fra producenten som står på emballagen.


